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Für die Richtigkeit:
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Reiner Bergsmann, Turnierleiter

Reiner Bergsmann

Reiner Ritschel

Andreas Ritzert

Thomas Fütterer

MGC Sulzfeld

MC Schriesheim

MC Ilvesheim

MGW Rheinstetten

MC Ilvesheim 0 531 26,550

Schnitt

MGC Sulzfeld 6 485 24,250
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Verein Punkte Schläge Schnitt

MGC Sulzfeld 8 977 24,425

MC Schriesheim 6 1011 25,275

MC Ilvesheim 6 1015

25,450

MC Schriesheim 2 524 26,200
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Verein Punkte Schläge

MGW Rheinstetten 4 509

MGC Sulzfeld

MGW Rheinstetten

Punkte Schläge Schnitt

24,200

24,350

24,600

25,100

492

502

Ergebnisliste

2. Spieltag der Verbandsliga Baden

in Sulzfeld am 29.04.2018
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Sonnig, bei 20-27°C
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MC Schriesheim
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Platz Punkte Differenz

1 6 11-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Christian Straub 33184 25 24 21 28 98 24,500

2 Thomas Fassl 40560 24 25 25 23 72 24,000

3 Reiner Bergsmann 40559 25 22 27 22 69 23,000

4 Jürgen Pfisterer 35026 24 22 27 29 102 25,500

5 Helmut Glaser 22832 31 23 26 30 49 24,500

6 Peter Vanselow 40558 24 23 25 23 95 23,750

7

1 122 114 124 125 485 24,250

Platz Punkte Differenz

2 4 7-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Reinhold Wiegelmann 4859 24 25 23 35 72 24,000

2 Adam Leist 66327 33 29 29 27 56 28,000

3 Michael Bromberger 33081 28 22 26 20 96 24,000

4 Hans Ruder 36630 29 31 24 28 81 27,000

5 Thomas Fütterer 35793 27 27 27 28 109 27,250

6 Sepp Splettstößer 41300 23 21 27 24 95 23,750

7

2 131 124 127 127 509 25,450

Platz Punkte Differenz

3 2 3-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Marco Sterzenbach 27348 39 31 27 24 51 25,500

2 Uwe Schmitt 33891 26 24 29 27 77 25,667

3 Marco Weber 66802 29 30 28 25 82 27,333

4 Marcel Staudt 66934 27 30 37 35 57 28,500

5 Raffaele Canceniella 5015 28 29 24 28 109 27,250

6 Nils Glaser 38284 23 22 24 26 95 23,750

7 Jürgen Wagner 45065 30 26 27 29 53 26,500

3 133 131 130 130 524 26,200

Platz Punkte Differenz

4 0 26-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Franz Reimling 40617 22 37 26 29 48 24,000

2 Andreas Ritzert 43368 26 28 25 24 103 25,750

3 Helmut Schön 35267 29 27 24 27 107 26,750

4 Werner Dosch 66213 30 30 30 29 59 29,500

5 Andrea Schewcik 65902 29 34 26 25 114 28,500

6 Michael Hofmann 30938 24 29 21 26 100 25,000

7

4 130 148 122 131 531 26,550

Ergebnis

509

Mannschaftsergebnisse

MGW Rheinstetten

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

des

   Verein

MGC Sulzfeld

   Verein

Mannschaftsergebnisse

2. Spieltag der Verbandsliga Baden

in Sulzfeld am 29.04.2018

Ergebnis

485

MC Schriesheim 524

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

MC Ilvesheim 531

Mannschaftsergebnisse
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Mannschaftsstatistik

2. Spieltag der Verbandsliga Baden

in Sulzfeld am 29.04.2018
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Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

32 20 27 29 24 21 25 27 29 34 26 24 26 32 26 29 23 31 485

27 21 24 29 30 21 28 23 32 38 34 31 29 30 29 29 23 31 509

31 23 26 33 32 22 30 26 28 42 31 28 24 39 25 29 23 32 524

28 20 29 35 26 25 26 24 32 40 30 29 25 42 32 31 24 33 531

Bahn gewonnen Schnitt: 1,48 1,05 1,33 1,58 1,40 1,11 1,36 1,25 1,51 1,93 1,51 1,40 1,30 1,79 1,40 1,48 1,16 1,59 25,61

Bahn verloren

MC Ilvesheim

MC Schriesheim

Verein

MGC Sulzfeld

MGW Rheinstetten
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Punkte

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rangliste

1 Peter Vanselow MGC Sulzfeld e.V. 40558 24 23 25 23 95 23,750 2 -53,184

2 Nils Glaser Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 38284 23 22 24 26 95 23,750 4 -53,184

3 Sepp Splettstößer Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 41300 23 21 27 24 95 23,750 6 -53,184

4 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. 40559 25 22 27 22 96 24,000 5 -52,934

5 Michael Bromberger Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 33081 28 22 26 20 96 24,000 8 -52,934

6 Thomas Fassl MGC Sulzfeld e.V. 40560 24 25 25 23 97 24,250 2 -52,684

7 Christian Straub MGC Sulzfeld e.V. 33184 25 24 21 28 98 24,500 7 -52,434

8 Michael Hofmann MC Ilvesheim e.V. 30938 24 29 21 26 100 25,000 8 -51,934

9 Jürgen Pfisterer MGC Sulzfeld e.V. 35026 24 22 27 29 102 25,500 7 -51,434

10 Andreas Ritzert MC Ilvesheim e.V. 43368 26 28 25 24 103 25,750 4 -51,184

11 Uwe Schmitt Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 33891 26 24 29 27 106 26,500 5 -50,434

12 Helmut Schön MC Ilvesheim e.V. 35267 29 27 24 27 107 26,750 5 -50,184

13 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 4859 24 25 23 35 107 26,750 12 -50,184

14 Thomas Fütterer Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 35793 27 27 27 28 109 27,250 1 -49,684

15 Raffaele Canceniella Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 5015 28 29 24 28 109 27,250 5 -49,684

16 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. 22832 31 23 26 30 110 27,500 8 -49,434

17 Jürgen Wagner Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 45065 30 26 27 29 112 28,000 4 -48,934

18 Marco Weber Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 66802 29 30 28 25 112 28,000 5 -48,934

19 Hans Ruder Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 36630 29 31 24 28 112 28,000 7 -48,934

20 Andrea Schewcik MC Ilvesheim e.V. 65902 29 34 26 25 114 28,500 9 -48,434

21 Franz Reimling MC Ilvesheim e.V. 40617 22 37 26 29 114 28,500 15 -48,434

22 Hugo Wehlmann MGC Sulzfeld e.V. 33976 30 31 26 29 116 29,000 5 -47,934

23 Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 66327 33 29 29 27 118 29,500 6 -47,434

24 Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. 66213 30 30 30 29 119 29,750 1 -47,184

25 Marco Sterzenbach Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 27348 39 31 27 24 121 30,250 15 -46,684

26 Marcel Staudt Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 66934 27 30 37 35 129 32,250 10 -44,684

27 Andreas Schewcik MC Ilvesheim e.V. 65901 40 30 30 30 130 32,500 10 -44,434

Einzelrangliste

in Sulzfeld am 29.04.2018
(Basisnote: 25,830 / Basisschnitt: 102,764)

Runde
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2

Runde

4

des 2. Spieltag der Verbandsliga Baden

Runde

3
SchnittGesamt Differenz


